АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022                                                  с.Пичаево                                              №373
О внесении изменений в постановление  администрации района  от 29.07.2011 №579

Об утверждении  муниципальной  целевой программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Пичаевском районе  на 2011-2030годы».

На основании рекомендаций Минфина России от 20.06.2018года № 15-1101/42200 и

постановления администрации района  от 21.03.2013 №365 «Об утверждении порядка разработки,

утверждения и реализации муниципальных программ Пичаевского района» администрация района

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу  Пичаевского района «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности в Пичаевском районе  на 2011-2030годы» (далее

Программа),  следующие изменения:

       1.1 раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта

Программы изложить в новой редакции:

внебюджетные источники – 1556,91 тыс.руб.

I этап – 2011 – 2015 годы 320,41 тыс.руб.

в том числе:

2011 год – 5 1,21 тыс.руб.

2012 год – 67,3 тыс.руб.

2013 год – 67,3 тыс.руб.

2014 год – 67,3 тыс.руб.

2015 год -  67,3 тыс.руб.

II этап – 2016 – 2020 годы 336,5 тыс.руб.

в том числе:

2016 год - 67,3 тыс.руб.

2017 год - 67,3 тыс.руб.

2018 год - 67,3 тыс.руб.

2019 год - 67,3 тыс.руб.

2020 год - 67,3 тыс.руб.

в том числе:

III этап 2020-2024 годы 900,0 тыс.руб.

2021 год – 90,0 тыс.руб.

2022 год – 90,0 тыс.руб.

2023 год – 90,0 тыс.руб.

2024 год –9 0,0 тыс.руб

2025 год – 90,0 тыс.руб

2026 год – 90,0 тыс.руб

2027 год –9 0,0 тыс.руб

2028 год – 90,0 тыс.руб

2029 год – 90,0 тыс.руб

2030 год – 90,0 тыс.руб

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Пичаевский

вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы

администрации района В.И. Штакина

И.о главы Пичаевского  района     В.Г.Лазутин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	И.о главы Пичаевского  района     В.Г.Лазутин